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Türk Eğitim Sen ve Uluslararası Avrasya 
Eğitim Sendikaları Birliği’nin ortaklaşa düzen-
lediği kongre, 21-24 Kasım 2024 tarihlerinde 
Antalya’da gerçekleştirildi. Kongrede; Türk 
Dünyası başta olmak üzere 47 farklı ülkeden 
1.574 bilim ve kültür insanı bir araya geldi.

“ZİYA GÖKALP’İN VEFATININ 100. YILI ANISINA”
5. ULUSLARARASI TÜRK DÜNYASI EĞİTİM 

BİLİMLERİ VE SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ YAPILDI

İşte 4 bin 345 Öğretmenimizle 
Yaptığımız 24 Kasım Öğretmenler 
Günü Anketinin Çarpıcı Sonuçları:
♦ Ankete katılan öğretmenlerin 

%77.8’i ay sonunda hesabında veya 
cebinde parasının artmadığını belir-
tiyor.
♦ %31.1’i mesleki tükenmişlik ya-

şadı/ yaşıyor.
♦ %68.3 ü daha iyi şartlarda bir iş 

olsa öğretmenliği bırakacağını söy-
lüyor.
♦ Ankete katılan öğretmenlerin   

% 74.5’i ekonomik durumlarının aile 
içi ilişkilerini etkilediğini belirtiyor.
♦ Öğretmenlik mesleği toplum 

tarafından saygın görülüyor diyen-
lerin oranı sadece %1.9.
♦ Ekonomik olarak daha iyi şart-

lara sahip olmak için katılımcıların 
%13.3’ü mesleği ile ilgili olmayan ek 
iş yapıyor.
♦ Ankete katılan öğretmenlerin 

sadece %8.5’i eğitimin geleceğin-
den umutlu.

♦ Öğretmenlik mesleğinin top-
lum tarafından saygın görülmemesi-
nin nedenleri arasında mali ve özlük 
haklarının yetersizliği %38.8 ile ilk 
sırada.
♦ Çocuğunun öğretmen olmasını 

istemeyenlerin oranı %72.
♦ %89’u mülakata karşı.
♦  %57.9’u okullarda kadrolu te-

mizlik görevlisinin çalışmasını istiyor.
♦ “Öğretmenlik Mesleği Kanunu 

meslekle ilgili beklentilerinizi karşıla-
dı mı?” sorusuna “hayır” diyenlerin 
oranı ise %64.9’dur.
♦ “Öğretmenlik Mesleği Kanu-

nu’nun en asli niteliği ne olmalıdır?” 
sorusuna “Öğretmenlik mesleğinin 
statüsünü/itibarını artırmak için yö-
nelik düzenlemeler olmalı” yanıtı ve-
renlerin oranı %74.
♦ Milli Eğitim Akademisi gerek-

siz, politik bir karar diyenlerin oranı 
%37.6

GELECEK ÖĞRETMENLERİMİZLE
İNŞA EDİLECEK!

24 Kasım Öğretmenler 
Günü Anketimize 
katılanların %89’u 

mülakata karşı.

%89
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Türk Eğitim Sen Genel Mer-
kezi, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla “31 Ekim-10 
Kasım 2024 tarihleri arasında 
çevrim içi olarak 81 ilde 4 bin 
345 öğretmenle bir anket ça-
lışması gerçekleştirdi. “Eğitim 
Çalışanlarının Gerçek Gündemi: 
24 Kasım Öğretmenler Günü 
Memnuniyet, Beklenti ve Eğiti-
mi Değerlendirme-2024” konu-
lu anketimiz, Türk Eğitim Sen’in 
internet sitesi ve 6 ayrı öğret-
men ve memur sitesi üzerinden 
uygulandı. Bu anket çalışmamız, 
öğretmenlerin mevcut eğitim 
sistemi ve uygulamaları hak-
kında düşüncelerini, ekonomik, 
sosyal ve mesleki olarak yaşa-
dıkları sorunları ve Hükümet ile 
Milli Eğitim Bakanı’ndan beklen-
tilerini ortaya koydu. 

Ekonomik olarak daha iyi 
şartlara sahip olmak için katı-
lımcıların %13.3’ü mesleği ile 
ilgili olmayan ek iş yapıyor.

 Katılımcıların %77.8’i ay so-
nunda hesabında veya cebinde 
parasının artmadığını belirtmiş-
tir.

 %34.3’ü kredi kartı borcu-
nun asgari tutarı ödeyebildiğini, 
%4.7’si ise asgari tutarın altında 
ödeme yapabildiğini belirtmek-
tedir. 

 Katılımcıların ekonomik ola-
rak daha iyi şartlara sahip olmak 
için ne yaptıkları incelendiğinde 

%50.3’ü hiçbir şey yapmadığını 
belirtmiştir. %30.3’ü İYEP, DYK 
vb. programlara katıldığını, 
%13.3’ü mesleği ile ilgili olma-
yan ek iş yaptığını ve %6.1’i ise 
özel ders verdiğini ifade etmiştir. 

 Katılımcıların %68.3’ü daha 
iyi şartlarda bir iş olsa öğret-
menliği bırakacaklarını, %31.7 si 
ise daha iyi şartlarda bir iş olsa 
öğretmenliği bırakmayacaklarını 
belirtmişlerdir.
Öğretmenler ücretleri düştü-

ğü için emekli olmak istemiyor.
 Katılımcıların emeklilik hak-

kı durumları incelendiğinde 
%29.1’i ise emeklilik hakkı kazan-
dığını belirtmiştir. Niçin emekli 
olmak istemedikleri incelendi-
ğinde en çok sırasıyla; ücretin 
düşmesi (%64.8), çocuk okutma 
(%27.1) şeklinde ekonomik ge-
rekçeleri ortaya koymuştur. 
Öğretmenlere göre eğitimin 
en büyük sorunu öğretmenle-

rin değer görmemesi.
 Katılımcılara “eğitimin en 

büyük sorunu nedir?” sorusu-
nu yönelttik. Buna göre en çok 
sırasıyla; öğretmenlerin değer 
görmemesi (%79), ücret ve öz-
lük hakları açısından dünyadaki 
meslektaşlarımıza kıyasla çok 
daha geri bir noktada olmak 
(%72), liyakatsizlik (%68.8), kad-
rolaşma(%24) cevabı vermişler-
dir. 

 Eğitimin geleceğinden 
umutlu olan katılımcıların oranı 
%8.5’tir.

Öğretmenler stres durumu 
yaşadığında heyecanını 

yitiriyor.
 Öğretmenlik mesleğine dair 

görüşlerine göre; tekrar mes-
lek seçecek olsalardı öğretmen 
olmak isteyenler %28 ile düşük 
düzeyde kalmaktadır. 

 Öğretmenlik mesleğiyle ilgi-
li yaşadıkları en olumsuz durum-
lar arasında en çok “ekonomik, 
sosyal ve özlük haklar yetersiz” 
diyenler %70.7 ile birinci sırada 
yer alıyor.

 “Mesleğindeki zorlu yaşam 
durumlarında psikolojik sağlam-
lığınızı korumak için aşağıdaki-
lerden hangisini yapıyorsunuz?” 
sorusuna en çok sırasıyla, kont-
rolümü elimde tutmaya çalışıyo-
rum (%63.8), yaptığım işe daha 
fazla odaklanmaya çalışıyorum 
(%52.7) sorunlara karşı meydan 
okuyarak üstesinden gelmeye 
çabalıyorum cevabı verildi.
%31.1’i mesleki tükenmişlik 

yaşadı/ yaşıyor.
 Mesleki tükenmişlik yaşa-

yanların oranı %31.1’dir.Öğret-
menlerin “mesleki tükenmişlik 
yaşamanızın olası nedenleri ne-
dir?” sorusuna verdikleri yanıtlar 
incelendiğinde en çok sırasıyla 
ekonomik kaygı yaşama (%50.3), 

liyakatin olmaması (%41.1), öğ-
rencilerin tutum ve davranışları 
(%35.5) olarak görülmektedir. 
Öğretmenlik mesleği toplum 
tarafından saygın görülüyor 
diyenlerin oranı sadece %1.9. 

 Öğretmenlik mesleğinin 
toplum tarafından saygın görül-
mesine ilişkin katılımcı görüşleri 
arasında “evet saygın görülü-
yor” ifadesi sadece %1.9 ile dik-
katleri çekmektedir. 

 Öğretmenlik mesleğinin 
toplum tarafından saygın görül-
memesinin nedenleri arasında 
mali ve özlük haklarının yetersiz-
liği %38.8 ile ilk sırada, siyasile-
rin tutum ve davranışları %30.7 
ile ikinci sırada yer almaktadır.

 Katılımcılar arasında çocu-
ğunun öğretmen olmasını iste-
meyenlerin oranı %72’dir.
Öğrenci/veli şiddeti sürüyor.

 Ankete katılan öğretmenle-
rin “Meslek hayatınızda öğrenci 
ya da veli tarafından gösterilen 
herhangi bir şiddete maruz kal-
dınız mı?” sorusuna verdikleri 
yanıtlar incelendiğinde ve diğer 
seçeneği göz ardı edildiğinde 
en çok sırasıyla; velinin sözlü şid-
detine maruz kaldım (%37) ve-
linin psikolojik şiddetine maruz 
kaldım (%33.1), öğrencinin sözlü 
şiddetine maruz kaldım (%17.2), 
öğrencinin psikolojik şiddetine 
maruz kaldım (%15.7), velinin 
fiziksel şiddetine maruz kaldım 

24 KASIM
MEMNUNİYET VE BEKLENTİ ANKETİ
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(%3.9), öğrencinin fiziksel şidde-
tine maruz kaldım (%3.8) cevabı 
verilmiştir.

 Katılımcıların %89’u mülaka-
ta karşı.

Öğretmenler her okul için 
özel güvenlik tahsisi istiyor.

 Katılımcıların “Okulunuzda 
öğrencilerin güvenlik sorunu 
var mıdır?” sorusuna verdikleri 
yanıtlar incelendiğinde; “evet” 
diyenlerin oranı %48.8’dir.

 Katılımcıların “Okulunuzda 
öğrencilerin güvenlik sorunu 
nasıl çözülür?” sorusuna verdik-
leri yanıtlar incelendiğinde; “her 
okul için özel güvenlik sağlan-
malıdır” diyenlerin oranı %62.2 
ile en çok tercih edilen seçenek-
tir.

 Katılımcıların “Okulunuzda 
yardımcı personel/temizlik gö-
revlisi yeterli sayıda mı?” soru-
suna verdikleri yanıtlar incelen-
diğinde “hayır” diyenlerin oranı 
%65’tir.

 Katılımcıların “Okulunuz-
da yardımcı personel/temizlik 
görevlisi yoksa bu sorun nasıl 
çözülebilir?” sorusuna verdik-
leri yanıtlar incelendiğinde, bu 
problemin kadrolu temizlik gö-

revlisi ile çözüleceğini düşünen-
lerin oranı %57.9 ile açık ara fark-
la ilk sırada yer almaktadır.

Katılımcı öğretmenlerin 
%64.9’u ÖMK’nın beklentileri 
karşılamadığını ifade ediyor. 

 Katılımcıların “Öğretmenlik 
Mesleği Kanunu meslekle ilgi-
li beklentilerinizi karşıladı mı?” 
sorusuna verdikleri yanıtlar in-
celendiğinde, “evet” diyenlerin 
oranı sadece %1.9 iken, “kıs-
men” diyenlerin oranı %33.2 
ve “hayır” diyenlerin oranı ise 
%64.9’dur.

Milli Eğitim Akademisi 
gereksiz politik bir karar 
diyenlerin oranı %37.6.
 Katılımcıların “Milli Eğitim 

Akademisi hakkında ne düşünü-
yorsunuz?” sorusuna verdikleri 
yanıtlar incelendiğinde, “gerek-
siz politik bir karar” diyenlerin 
oranı %37.6, “gereksiz kaynak 
israfı” diyenlerin oranı %29.6, 
“politik ayrımcılığın bir unsuru 
olur” diyenlerin oranı ise %15’tir. 

 Katılımcıların “Milli Eğitim 
Akademisi ile üniversitelerin 
eğitim fakülteleri arasında öğ-
retmen yetiştirme yönüyle bir 
ikilik doğmakta mıdır?” sorusu-
na verdikleri yanıtlar incelendi-

ğinde; “evet” diyenlerin oranı 
%87.5, “hayır” diyenlerin oranı 
%12.5’tir.

Anket sonuçlarını değerlen-
diren Türk Eğitim Sen Genel 
Başkanı Talip Geylan şunları kay-
detti: “24 Kasım için hazırladığı-
mız bu rapor; ekonomi, eğitim, 
mülakat başta olmak üzere bir-
çok hususa projeksiyon tutmak-
tadır. Ankete dair genel olarak 
ekonomi hakkındaki sonuçlar 
değerlendirildiğinde, dünyada 
ve ülkemizde yaşanan ekono-
mik problemlerin öğretmenlerin 
yaşamını zorlaştırdığı görülmek-
tedir. Öğretmenlerin değer gör-
mediğine inanması, mesleki tü-
kenmişlik yaşadığını düşünmesi, 
gelecekten umutsuz olması, 
çocuğunun öğretmen olmasını 
istememesi gibi sonuçlar değer-
lendirildiğinde öğretmenlerin 
bireysel anlamda da ekonomik 
destek kadar, psikososyal des-
teğe ihtiyaç duyduğunu göster-
mektedir. Öğretmenlerin eğitim 
hakkındaki sorulara verdikleri 
yanıtlar ise son derece düşün-
dürücü ve acilen çözüm üre-
tilmesi gereken konular olarak 
görülmektedir. Mülakatlar, Öğ-
retmenlik Mesleği Kanunu, Milli 
Eğitim Akademisi hakkındaki 

olumsuz düşüncelerinin yüksek 
olması, adaletsizlik ve liyakatsiz-
lik vurgusunun güçlü olması bu 
aciliyeti pekiştirmektedir. Milli 
Eğitim gibi stratejik ve toplumun 
tamamını ilgilendiren, geleceğin 
şekillenmesine hizmet eden bir 
sistemde yapılacak değişimlerin 
ve iyileştirmelerin paydaşların 
demokratik katılımları ve geniş 
kitlelerin görüşlerinden süzü-
lerek gelecek fikirlerin temsil 
edilmesi ile gerçekleştirilmesi 
önemlidir. Anket sonuçları Türk 
milli eğitiminin geleceğine ışık 
tutmaktır. Bu noktada başta Mil-
li Eğitim Bakanlığı olmak üzere 
Hükümetin öğretmenlerin ta-
lep ve beklentilerine duyarsız 
kalmaması çok önemlidir. Gele-
ceğimizi yetiştiren öğretmenle-
rimizin sorunlarını çözemediği-
miz takdirde eğitimi hak ettiği 
geleceğe taşımamız mümkün 
olamayacaktır. Bu vesileyle baş-
ta devletimizin kurucusu, baş- 
öğretmenimiz Büyük Atatürk ol-
mak üzere şehit eğitimcilerimizi, 
ebediyete göçmüş öğretmen-
lerimizi minnet ve rahmetle anı-
yor; tüm öğretmenlerimizin de 
24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
en içten dileklerimizle kutluyo-
ruz.”

TÜRK EĞİTİM-SENTürkiye’nin Sendikası
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Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, 23.11.2024 tarihinde MHP 
Genel Başkanı Sayın Dev-
let Bahçeli’yi ziyaret ederek, 
“24 KASIM ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ MEMNUNİYET, BEK-
LENTİ VE EĞİTİMİ DEĞER-
LENDİRME” anketimizin rapo-
runu takdim etti.

Sayın Bahçeli’ye eğitimin ve 
eğitim çalışanlarının meselele-
rinde gösterdiği ilgi ve alaka-
dan dolayı şükranlarını sunan 
Geylan açıklamasında şunları 
kaydetti:  “Sayın Genel Başka-
nım, öğretmenlerimizin talep 
ve beklentilerinin karşılanması 

için parti olarak gayret gös-
termeye devam edeceklerini 
ifade ederek, Türk ve Türkiye 
Yüzyılının eğitimle inşa edile-
ceğini ve bu sürecin taşıyıcı 
kolonunun da öğretmenler 
olacağını özellikle belirtti.

Sayın Bahçeli, ayrıca tüm 
meslektaşlarımıza selamlarını 
ileterek, 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü’nü kutladı.

Sayın Genel Başkanıma ne-
zaketi ve öğretmenlerimizin 
meselelerine karşı ilgili yakla-
şımından ötürü şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi.

GENEL BAŞKANIMIZ TALİP GEYLAN, MHP GENEL 
BAŞKANI SAYIN DEVLET BAHÇELİ’Yİ ZİYARET ETTİ

Genel Başkanımız Talip 
Geylan, sıralamaları değiştiği 
için ilk 20 binde olduğu halde 
kapsam dışı kalan ve atanama-
yacak duruma düşen aday öğ-
retmen sayısının açıklamasını 
isteyerek,   “Değil 1.100 kişi 1 
kişi dahi olsa, KPSS başarısının 
rencide edilmiş olması kabul 
edilemez!” dedi.

“Gençlerimizi, adalete ve 
devletin kurumlarına küstür-
mek, bu ülkeye yapılmış en 
büyük kötülük değil midir?” 
diye soran Geylan, ek atama 
müjdesi verilerek, aday öğret-
menlerin mağduriyetlerinin gi-
derilmesi gerektiğini söyledi.

Genel Başkan Talip Geylan 
açıklamasında şunları söyledi:

“Milli Eğitim Bakanı Sayını 
Yusuf Tekin TBMM Plan Bütçe 
Komisyonu’nda mülakatlarla 
ilgili getirilen eleştirileri ce-
vaplarken sadece 1.100 kişinin 
sıralamasının değiştiğini söy-
leyerek, yaşanan skandalı nor-
malleştirmeye çalışmış.

Değil 1.100 kişi 1 kişi dahi 
olsa, KPSS başarısının rencide 
edilmiş olması kabul edilemez!

Bu kul hakkına girmektir!
Sayın Bakandan sıralamalar 

değiştiği için ilk 20 binde ol-
duğu halde kapsam dışı kalan 
ve atanamayacak duruma dü-
şen aday sayısını da açıklama-
sını istiyoruz.

Örneğin bir tarih öğretmeni 
kardeşimiz, KPSS sonucuna 
göre 618. sırada iken mülakat 
sonucunda 789. sıraya geri-
leyerek atanma hakkını kay-
betmiştir. Komisyonların farklı 
takdir hakkı kullanmasından 
dolayı 171 kişi önüne geçmiş-
tir.

Yazık değil mi bu insanların 
emeğine yıllarına…?

Kimin hakkı var, hayatının 
baharındaki gençlerimizin ha-
yallerini yıkmaya…?

Gençlerimizi, adalete ve 
devletin kurumlarına küstür-
mek, bu ülkeye yapılmış en 
büyük kötülük değil midir?

Mülakatlar konusunda ma-
kul tüm ikazlara kulaklar tıkan-
dı.

Cumhurbaşkanı Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’dan bek-
lentimiz, EK ATAMA müjdesi 
vererek mağdur edilen genç 
öğretmenlerimizin yüzünü 
güldürmesidir.” dedi.

EK ATAMA
MÜJDESİ VERİLSİN!

Hizmet Kollarına Yönelik Mali 
ve Sosyal Haklara İlişkin 2024 
ve 2025 Yıllarını Kapsayan 7. 
Dönem Toplu Sözleşmenin Eği-
tim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri 
Koluna İlişkin Bölümünün 20. 
Maddesinde, Milli Eğitim Bakan-
lığı Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları Yönergesi kapsamında 
açılan kurs merkezlerinde, kurs 
süresince fiilen çalışan memur-
lara bu çalışmaları karşılığında 
ayda 50 saati geçmemek üzere 
yılı merkezi yönetim bütçe kanu-
nunda belirlenen fazla çalışma 
saat ücretinin beş katı tutarında 
fazla çalışma ücreti ödeneceği, 
ifade edilmektedir. Buna kar-

şılık, Destekleme ve Yetiştirme 
Kurslarında kurs süresince fiilen 
çalışan memurlara yapılacak 
ödemelere ilişkin, farklı uygula-
maların olduğu, bazı kurumlar 
tarafından ödemelerin yapılma-
dığı yönünde sendikamıza bilgi-
ler gelmektedir.

Türk Eğitim-Sen olarak;  Des-
tekleme ve Yetiştirme Kursların-
da kurs süresince fiilen çalışan 
memurlara dayanak düzenleme 
kapsamında ücret ödenmesini 
mümkün kılacak şekilde tüm il-
lere görüş bildirilmesi ve uygu-
lama birliğinin sağlanması husu-
sunda, MEB’e talepte bulunduk.

DYK’DA GÖREV ALAN 
MEMURLARA ÜCRET 

ÖDENMELİDİR
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Kongrede; Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Sadık 
Gardiyanoğlu, UAESEB Üyesi 
Kuruluşların Genel Başkanları 
ve Temsilcileri,  Dekanlar, Genel 
Merkez Yöneticileri ve çok sayı-
da katılımcı da hazır bulundu.

Kongrede; Türkiye, Azerbay-
can,  Kazakistan, Kırgızistan, 
Türkmenistan, Özbekistan, Rus-
ya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti, Saha (Yakut) Cumhuriyeti, 
Çuvaşistan, Tataristan, Güney 

Kore, Moğolistan, Japonya, En-
donezya, Irak, Suriye, Gürcistan, 
Moldova (Gagauz Yeri), Ukray-
na, Macaristan, Slovakya, Bul-
garistan,  Sırbistan, Romanya, 
Yunanistan, ABD, Kanada, Al-
manya, Hollanda, İsviçre, Fran-
sa, Polonya, Kosova, Karadağ, 
Arnavutluk, Bosna-Hersek, Mı-
sır, Yemen, İran, Gana, Gabon, 
Ürdün, Suudi Arabistan, Katar, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Filistin, 
Cezayir ve Afganistan dâhil 47 
farklı ülkeden 1.574 farklı bilim 
ve kültür insanı bir araya geldi.

ZİYA GÖKALP’İN VEFATININ 100. YILI ANISINA
5. ULUSLARARASI TÜRK DÜNYASI EĞİTİM 

BİLİMLERİ VE SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ YAPILDI
Türk Eğitim Sen ve Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği’nin ortaklaşa düzenlediği 

kongre, 21-24 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirildi. Kongrede; Türk 
Dünyası’ndan ve küremizin 47 farklı ülkesinden 1.574 bilim ve kültür insanı bir araya geldi.

TÜRK EĞİTİM-SENTürkiye’nin Sendikası
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Türk Eğitim Sen ve Uluslarara-
sı Avrasya Eğitim Sendikaları Bir-
liği Genel Başkanı Talip Geylan 
açılış konuşmasını yaptı. Kong-
renin her bir oturumu  “Ziya 
Gökalp”, “Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk”, “Gaspralı İsmail 
Bey”, “Ahmed Cevad”, “Aliye 
İzzet Begoviç”, “Mahdum-
kulu”, “Dede Korkut”, “Rauf 
Denktaş”, “Hoca Ahmet Yese-
vi”, “Erol Güngör”, “Dr. Sadık 
Ahmet”, “Cengiz Aytmatov”, 
“Prof. Dr. Hanefi Bostan” gibi 
Türklüğün, Cumhuriyetin, sendi-
kacılığın bugünlere gelmesine 
emek veren ya da Cumhuriyet 
ile başardıkları için dünyaca tanı-
nan Türk büyüklerine ithaf edil-
di. Eş zamanlı olarak ise “Türki-
ye Yüzyılına Stratejik Bakış” 
Paneli, “Cumhuriyetin İkinci 

Yüzyılına Doğru Türk Eğitim 
Sistemi” Forum’u düzenlendi. 
“Nitelikli Dergilerde Yayın: Bu 
Fikir Nereden Çıktı?” eğitim 
semineri yapıldı.

Kongremize 1.119 bildiri su-
nulurken; yüz yüze olarak 13 
oturum, 11 farklı salonda eş za-
manlı, çevrim içi ise 10 salonda 
13 paralel oturumla toplam 196 
etkinlik yapıldı. Kongremizin 
oturum salonlarına, Türk devlet-
lerinin başkentleri ve tarihi yerle-
rinin isimleri verildi. Oturumlar, 
Türk tarihinin zirve şahsiyetleri-
ne ithaf edilirken her bir etkinlik, 
şehit öğretmenlerimiz ve kahra-
manlarımız anısına düzenlendi.

Ayrıca kongre ile eş zaman-
lı olarak Üniversite Temsilcileri 
Eğitim ve İstişare Toplantısı da 
gerçekleştirildi.

TÜRK EĞİTİM-SEN www.turkegitimsen.org.tr
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Toplantıya Genel Başkanımız 
Talip Geylan, Genel Merkez Yö-
netim Kurulu Üyeleri, İLKSAN 
Yönetim Kurulu Başkanı İsa Ba-
rış, İLKSAN Yönetim Kurulu Üye-
si Hüseyin Torun, İLKSAN De-
netleme Kurulu Üyeleri Mustafa 
Çınar ve Mustafa Göksu, Şube 
Başkanları ve şube yönetim ku-
rulu üyeleri katıldı.

Kamu çalışanları sendikal 
esaret altında
Toplantının açılışında bir ko-

nuşma yapan Genel Başkanı-
mız Talip Geylan, Türkiye Kamu 
Sen ve Türk Eğitim Sen’in yetkili 
olması gerektiğini belirterek, 
“Tüm zorluklara, bizim dışımızda 
kaynaklanan, farklı emellere ma-
tuf şekilde kurgulanan süreçlere 
rağmen bugün üye sayımız 260 
bine yaklaştı. Muhatap olduğu-
muz zorlukları göz önüne aldı-
ğımız zaman bu başarı takdire 
şayandır. Allah hepinizden razı 
olsun. Daha güçlü olacağız” 
dedi.

Türkiye Kamu Sen ve Türk 
Eğitim Sen’in yetkiyi alacağını, 
alması gerektiğini ifade eden 
Geylan, “Yetkiyi almayı kendimiz 
için istiyorsak namerdiz! Yetkili 
olmayı kamu çalışanları için isti-
yoruz. 2010 yılından beri sözde 
yetkili konfederasyon kamu ça-
lışanlarını toplu sözleşme ma-
sasında temsil etmektedir. Ama 
kamu çalışanları yetkili konfede-
rasyonun iş bilmezliğinden, ba-
siretsizliğinden kaynaklı olarak 
10 yılı aşkındır kaybetmektedir. 
Çok açık söylüyorum ki, kamu 
çalışanları sendikal bir esaret al-
tındadır. Bu esaretten kamusal 
hayatı kurtaracak olan sadece 
sizlersiniz!” diye konuştu.

Kanun kâmil hale gelene 
kadar mücadelemiz devam 
edecek
Öğretmenlik Mesleği Kanu-

nu ile ilgili açıklama da yapan 
Geylan, kanunun önümüzdeki 
süreçte sendikamızın en büyük 

gündem maddesi olmaya de-
vam edeceğini ve kanun kamil 
hale gelene kadar konuya sahip 
çıkacaklarını söyledi. Kanunun; 
yazılı sınavın kaldırılması, 20 yıl 
ve daha fazla hizmeti olan öğ-
retmenlerimiz için uzman olma 
ya da bekleme şartı olmaksızın 
başöğretmenliğe başvurabilme-
si, öğretmenlere yönelik şiddete 
dair alınan yasal tedbirler konu-
larında kazanımları olduğunu 
belirten Geylan, kanunun eksik-
liklerini de sıraladı.

Geylan şunları kaydetti: Söz-
leşmeli öğretmen istihdamının 
ve ücretli öğretmen görevlen-
dirmesinin kaldırılarak, sadece 
kadrolu öğretmen alımı yapıl-
ması, 130 bin yönetici pozisyo-
nu olan bir Bakanlığın çıkardığı 
bir meslek kanununda yönetici 
atama sürecinin yer alması, her 
iktidar hatta her bakan değişti-
ğinde keyfiyete göre çıkarılan 
yönetmeliklerle yönetici atama 
sürecinin yaşanmaması,

Elverişsiz bölgelerde öğret-
men istihdamının sağlanması-
nın yolunun öğretmenleri esir 
etmek değil, teşvik etmekten 
geçtiği gerçeğinden hareketle, 
bölgenin mahrumiyet derecesi-
ne göre değişen oranlarda öğ-
retmenlere Zorunlu Hizmet Taz-
minatı ödemesi yapılması,

Şeffaf, başarıyı esas alan, ob-
jektif kriterlere haiz bir ödül sis-
temi getirilmesi,

Öğretmenlerin yer değiştir-
mesine dair düzenlemeler yapıl-
ması,

Çalışan ve emekli arasındaki 
makasın giderek açıldığı, bu ne-
denle emekliliği geldiği halde 
öğretmenlerin emekli olmadığı 
göz önüne alındığında uzman ve 
başöğretmenlik tazminatlarının 
emeklilik kesintisine dahil edil-
mesi, bu şekilde sayıları 500 bini 
aşan eğitim fakültesi mezununa 
istihdam yaratılması,

KAMU ÇALIŞANLARINI SENDİKAL ESARETTEN 
KURTARACAĞIZ!

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Eğitim ve 
İstişare Toplantımız, 31 Ekim - 3 Kasım 
2024 tarihleri arasında Antalya’da 
gerçekleştirildi.

TÜRK EĞİTİM-SENTürkiye’nin Sendikası
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Okul müdürlüğünün tali görev 
olmaktan çıkarılması,

MEB’de görev yapan müfettiş 
yardımcıları, müfettişler, şube 
müdürleri, ilçe milli eğitim mü-
dürleri ve il milli eğitim müdür 
yardımcılarının maaşlarının yetki 
ve sorumluluklarına, hiyerarşik 
silsileye göre artırılması,

Öğretmenlerin mesleki geli-
şimleri ve yönetici eğitimi için 
katkı sunacak olan Milli Eğitim 
Akademisi’nin işlevinin aday öğ-
retmenler bakımından yeniden 
düzenlenmesi,

Öğretmen atamalarında mü-
lakatın kaldırılması, atamaların 
sadece KPSS puan üstünlüğüne 
göre yapılması,

Bir önceki Milli Eğitim Bakanı 
Mahmut Özer’in, ‘5 yıllık öğret-
menlerimiz uzman, 5 yıllık uzman 
öğretmenlerimiz başöğretmen 
olacak’ sözünün Hükümetin  
taahhüdü olarak görülmesi ve 
yerine getirilmesi,

Afetin etkilediği bölgelerimiz-
de görev yapan ya da yapacak 

olan öğretmenlerimize Afet Taz-
minatı adı altında bir ek ödeme 
yapılması gibi hususlar eksik kal-
mıştır.

Tüm öğretmenlerimiz müs-
terih olsun, kanunla ilgili müca-
delemiz, söyleyecek sözümüz 
burada bitmedi. Öğretmenle-
rimizin beklentileri karşılanana  
kadar kanunla ilgili her türlü gay-
reti sarf etmeye devam edece-
ğiz.” 

Toplantının ikinci gününde 
Eğitimci Ali Mutlu, “Kamusal Ya-
şamda Protokol ve Davranış Ku-
ralları” konulu bir eğitim faaliyeti 
düzenledi. Aynı gün öğleden 
sonra istişare toplantısı kapsa-
mında Genel Başkanımız Talip 
Geylan önderliğinde “Başkanlar 
Kurulu Toplantısı” gerçekleşti-
rildi. Genel Merkez Yöneticile-
rimiz de kendi sekretaryaları ile 
ayrı ayrı toplantı gerçekleştirdi. 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
Eğitim ve İstişare Toplantısı, Ge-
nel Başkanımızın kapanış konuş-
masıyla sona erdi.

Mülakat mağduru öğretmen-
ler 19.11.2024 tarihinde Genel 
Merkezimizi ziyaret etti. KPSS’de 
yüksek puan almalarına karşın 
mülakatta elenen  öğretmen-
leri dinleyen Genel Başkan Yar-
dımcımız Orhan Kütük, mülakat 
mağduru öğretmenlerin des-
tekçisi olmayı sürdüreceklerini 
söyledi.

Genel Başkan Yardımcımız 
Orhan Kütük açıklamasında şun-
ları söyledi: “Fakülteyi başarıyla 
bitiren ve KPSS’de yüksek puan 
almış olan meslektaşlarımız, 
mülakat uygulamasından dolayı 
mağduriyetlerini ifade ettiler. Bi-
lindiği gibi 1 Temmuz’da öğret-
men atama mülakatları başladı. 
20 ilde mülakat komisyonları 
oluşturuldu. Öğretmenin niteli-
ği 45 dakikalık mülakat sınavları 
ile ölçülmeye çalışıldı. Mülakat-
larda belirleyici olan mülakat 

komisyon üyelerinin farklı takdir 
hakkı kullanmasından dolayı öğ-
retmenlerimiz mağduriyet yaşa-
dı. Elbette ki komisyon üyeleri 
torpil yapıyor ya da birilerine il-
timas geçiyor demedik. Ama or-
tada bir gerçeklik var; mülakatı 
bir yapay zekâ uygulaması yap-
madı. Komisyonlar farklı takdir 
hakkı kullandığı için sıralaması 
değişen adaylar söz konusudur. 
Bu da doğrudan bir adaletsizlik 
ve hak kaybına neden olmuştur. 
Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf 
Tekin 1.100 kişinin sıralamasının 
değiştiğini söyleyerek, yaşa-
nan mağduriyeti kabul etmiştir. 
Maalesef mülakatlar konusun-
da makul tüm ikazlara kulaklar 
tıkandı. Türk Eğitim Sen olarak 
yıllar şunu dile getiriyoruz: Müla-
kat kul hakkı yemektir. Yapılması 
gereken, KPSS puanına mütena-
sip mülakat puanı verilmesidir” 
dedi.

MÜLAKAT MAĞDURU ÖĞRETMENLER 
GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

www.turkegitimsen.org.tr
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2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 
Yılı Merkezi Yönetim Kesin He-
sap Kanunu Teklifinin geneli 
TBMM’de görüşülüyor. Milli Eği-
tim Bakanlığı bütçesi ise yarın 
görüşülecek.

Öncelikle şunu belirtmek iste-
riz ki; güçlü bir milli eğitim büt-
çesi için sendikamızın ve eğitim 
çalışanlarının talep ve beklen-
tilerinin dikkate alınması çok 
önemlidir. Peki 2025 yılı MEB 
bütçesi eğitimin ihtiyaçlarını 
ve beklentileri karşılayacak mı? 
Bütçe sadece zorunlu ihtiyaçlara 
mı cevap veriyor yoksa yatırımlar 
için de yeterli kaynağı sağlıyor 
mu?

MEB bütçesini rakamlarla 
değerlendirecek olursak;
2025 yılı için Milli Eğitim Ba-

kanlığı’na ayrılan bütçe 1 trilyon 
451 milyar 715 milyon 540 bin 
TL’dir. 2025 yılı MEB bütçesin-
den personel giderlerine ayrılan 
rakam, 1 trilyon 30 milyar 744 
milyon TL’dir. Bu da MEB bütçe-
sinin yüzde 71’ine denk gelmek-
tedir.

Ayrıca;
Sosyal güvenlik devlet primi 

giderleri (131 milyar 441 milyon 
TL) MEB bütçesinin yüzde 9’una,

Mal ve hizmet alım giderleri 
(116 milyar 553 milyon TL) MEB 
bütçesinin yüzde 8’ine,

Sermaye giderleri ( 141 milyar 
254 milyon TL) MEB bütçesinin 
yüzde 9,73’üne,

Sermaye transferleri (446 mil-
yon TL) MEB bütçesinin yüzde 
0,03’üne,

Cari transferler de (31 milyar 
275 milyon TL) MEB bütçesinin 
yüzde 2,15’ine tekabül etmek-
tedir. Dolayısıyla aslında eğitim 
yatırımlarına ayrılan pay devede 
kulak kalmaktadır.

Milli eğitime ayrılan bütçeyi 
geçen yıl ile karşılaştıracak olur-
sak;

2023 yılında MEB bütçesi 435 
milyar 351 milyon TL iken, 2024 
yılında MEB bütçesine yüzde 
150,43 artış yapılmıştı. 2025 yılı 
için ise MEB bütçesinin sadece 
yüzde 33,1 oranında artırıldığını 
görüyoruz. Oysa ülkemizde ey-
lül ayında revize edilen Orta Va-
deli Plan’da 2024 için yıllık enf-
lasyon hedefi yüzde 41,5 olarak 
yer almıştır.

MEB bütçesinin yetersizliğine 
vurgu yaparken, geçtiğimiz yı-
lara ait rakamları da ortaya koy-
mamız gerekmektedir. Şöyle ki;

2023-2024 eğitim istatistikle-
rine göre

MEB Bütçesinin Merkezi Yö-
netim Bütçeye oranı;
2002 yılında yüzde 7,60
2022 yılında yüzde 10,79
2023 yılında yüzde 9,74
2024 yılında yüzde 9,83’tür.
MEB bütçesinin GSYH oranı;
2002 yılında yüzde 2,06
2022 yılında yüzde 1,26
2023 yılında yüzde 1,64
2024 yılında yüzde 2,65 ‘tir.
MEB bütçesinden yatırıma 
ayrılan pay;
2002 yılında yüzde 17,18 iken,
2022 yılında yüzde 8,06’ya 

düşmüş,
2023 yılında yüzde 1,12’lik ar-

tışla yüzde 9,18’e yükselmiş,
2024 yılında ise yüzde 9,17’ye 

gerilemiştir.

Konsolide bütçe yatırımla-
rından MEB yatırımlarına 
ayrılan pay ise;
2002 yılında yüzde 22,34 iken,
2022 yılında yüzde 10,70,
2023 yılında yüzde 11,36,
2024 yılında ise yüzde 6,28 

olmuştur.
“Merkezi yönetim bütçesin-

den en büyük payı yine eğitime 
ayırıyoruz” ifadesi doğru olmak-
la birlikte ne yazık ki bu oranın 
eğitime gerekli yatırımları yap-
maya, öğretmen ve personel 
açığını karşılamaya, eğitimi aya-
ğa kaldırmak için fiziki ve tekno-
lojik alt yapıyı güçlendirmeye, 
araç ve materyalleri temin et-
meye, donanımsal eksiklikleri 
gidermeye yeterli olmadığını 
görüyoruz

Bütçe oranlarını farklı kurum-
larla karşılaştırdığımızda da bu 
tespitin gerçekliğini görebiliriz. 
Örnek vermek gerekirse;

Avrupa Birliği Başkanlığı’nın 
bütçesi yüzde 46,27 oranında 
artırıldı.

Devlet Arşivleri Başkanlığı’nın 
bütçesi yüzde 42 oranında artı-
rıldı.

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün bütçesi yüzde 35,6 ora-
nında artırıldı.

Görüldüğü üzere 1 milyonun 
üzerinde personeli bulunan 
MEB’in bütçe artışı yüzde 33 
oranında kalırken, çok daha az 
personele sahip kurumların büt-
çesi oransal olarak MEB’den çok 
daha fazla artış gösterdi.

MEB Bütçesinden Talep ve 
Beklentilerimiz:
Ücretli, sözleşmeli ya da adı 

ne olursa olsun kadrolu dışında 
atama istemiyoruz. Ayrıca 2025 
yılında atama sayısı en az 100 
bin olmalıdır! MEB, bu konuda 
ısrarcı ve gayretli davranmalı-
dır. Eğitimin ihtiyacı söz konusu 
olduğunda kesinlikle bütçeden 
tasarruf yapılmamalıdır!

Zorunlu Hizmet bölgeleri iti-
bariyle öğretmenlere bölgenin 
mahrumiyet derecesine göre 

1 asgari ücret ile 2 asgari ücret 
arasında değişen oranlarda Zo-
runlu Hizmet Tazminatı ödemesi 
yapılmalıdır. 

Ülkemizde öğrenci başına ya-
pılan harcama oranı da OECD 
ülkelerine kıyasla çok düşüktür. 
2024 OECD Bir Bakışta Eğitim 
Raporuna göre, öğrenci başına 
eğitim kurumlarına yapılan top-
lam harcama Türkiye’de okul 
öncesinde 3.930 dolar iken, 
OECD ortalaması 11.735 dolar; 
ilkokulda Türkiye’de 4.038 dolar 
iken, OECD ortalaması 11.902 
dolar; ortaokulda Türkiye’de 
4.194 dolar iken, OECD ortala-
ması 13.528 dolar; ortaöğretim-
de Türkiye’de genel program-
larda 3.424 dolar iken, OECD 
ortalaması 12.314 dolar; mesleki 
programlarda Türkiye’de 6.308 
dolar iken, OECD ortalaması 
14.646 dolar; yükseköğretimde 
Türkiye’de 10.657 dolar iken, 
OECD ortalaması 20.499 do-
lardır. Görüldüğü üzere öğrenci 
başına yapılan harcama oranı 
OECD ülkelerine kıyasla ülke-
mizde çok düşüktür ve ivedilikle 
artırılması gerekmektedir. 

Eğitim çalışanlarımız yoksul-
luk sınırının altında ücretlere 
mahkûm edilirken ve geçim 
şartları giderek zorlaşırken ya-
pılması gereken; idarecisinden, 
öğretmenine, yardımcı perso-
nelinden, memuruna kadar tüm 
eğitim çalışanlarının maaşlarının 
erimemesini sağlamaktır.

Ek ders ödemelerinde kulla-
nılan katsayıların düzenlendiği 
657 sayılı Devlet Memurları Ka-
nunu’nun 176. maddesinde yer 
verilen ek ders ücret ödeme 
katsayılarının iki katına yani gün-
düz öğretimi için 140’tan 280’e, 
gece öğretimi için 150’den 
300’e yükseltilmesi talebimiz 
hem haklı hem de makuldür. 

Her yıl Eğitim-Öğretim Yılı 
başında sadece öğretmenlere 
ödenen Öğretim Yılına Hazırlık 
Ödeneğinin ayrım yapılmaksızın 
tüm eğitim çalışanlarına bir as-
gari ücret tutarında ödenmesini 
istiyoruz.

Türk Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan’ın, 
MEB Bütçesi hakkında yaptığı değerlendirmedir.

MEB BÜTÇESİ İHTİYAÇLARI KARŞILAYACAK MI?
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Türkiye Kamu-Sen Başkan-
lar Kurulu İstişare Toplantımız, 
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yılı 
kutlamaları çerçevesinde yavru 
vatan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti’nde gerçekleştirildi.

“Toros’a Vefa Yarım Asra Say-
gı” temasıyla, düzenlediğimiz is-
tişare toplantımıza başta KKTC 
Cumhurbaşkanımız Ersin Tatar 
olmak üzere, Türkiye Kamu Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci, 
sendikalarımızın genel başkan-
ları ve genel merkez yöneticile-
rimiz, KKTC Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Sadık Gardiya-
noğlu, KKTC Milletvekilleri, TMT 
Başkanı Cemal Gürsel, KKTC 
Kamu kurum ve kuruluşlarının 
yöneticileri, TÜRKAV Genel Baş-
kanı Ebubekir Korkmaz, Türk 
Mühendisler Derneği Genel 
Başkanı Yaşar Yekebağcı, Ka-
dın Komisyonu yöneticilerimiz,  

KKTC’de görev yapan kamu gö-
revlileri ve bir çok davetli katıldı.

ÖNDER KAHVECİ: ANA-
DOLU NASIL VATANIMIZSA 
KUZEY KIBRIS’TA BİZİM VA-
TANIMIZDIR

Türkiye Kamu Sen Genel Baş-
kanı Önder Kahveci istişare top-
lantımızda, “50 yıldan beri Kıbrıs 
Türkü Mehmetçiğin güvence-
sinde Anavatanının gözetiminde 
huzur içindedir. Dün olduğu gibi 
bundan sonra da Kıbrıs Türklü-
ğünü yok sayan her plan Türk’ün 
iradesinde kaybolacaktır. Türki-
ye Kamu-Sen Kıbrıs Türklüğü-
nün eşit egemenliğe dayanan, 
eşit uluslararası statüsünü tescil 
edecek tarihi ve stratejik kararı 
sonuna kadar desteklemektedir. 
Şunu herkes bilmelidir ki, Anka-
ra ile Lefkoşa’nın kaderi birdir. 
Anadolu nasıl vatanımızsa Kuzey 
Kıbrıs’ta öyledir” dedi.

KKTC’DE, “TOROS’A VEFA YARIM ASRA SAYGI” 
İSTİŞARE TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

TÜRK EĞİTİM-SEN www.turkegitimsen.org.tr
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Bilindiği gibi memuriyet ma-
hallinden başka bir memuriyet 
mahalline atanan memurlara 
daimi görev yolluğu ödenmesi 
yasal bir zorunluluktur. Buna kar-
şılık, Milli Eğitim Bakanlığı 2024 
yılı öğretmenlerin yer değişikliği 
işlemleri kapsamında yer deği-
şikliği yaparak farklı bir memuri-
yet mahalline atanan öğretmen-
lere daimi görev yolluklarının 
ödenmediğine dair sendikamıza 
şikayetler ulaşmaktadır.

Bu amaçla;   
Türk Eğitim Sen olarak Farklı 

bir memuriyet mahalline atanan 
ve daimi görev yolluğu alma-
ya hak kazanan öğretmenlere 
hak ettikleri yollukların ivedilikle 
ödenmesi için gerekli çalışma-
ların yapılması hususunda; Milli 
Eğitim Bakanlığı’na yazılı talepte 
bulunduk.

Türk Eğitim Sen olarak ilçe 
milli eğitim müdürü kadro-
larına yapılacak atamalarda 
aranan sınav şartının kaldırıl-
ması uygulamasına Danıştay 
nezdinde açmış olduğumuz 
davada, Danıştay 2. Daire-
si’nin 2021/18678 E. sayılı ve 
23.03.2022 tarihli kararı ile ilçe 
millî eğitim müdürü kadrosu-
na atanacaklarda aranan sınav 
şartının kaldırılması suretiyle 
bu kadrolara objektif kurallar 
çerçevesinde atama yapılma-
sını engelleyen dava konusu 
eksik düzenlemede, 657 sayılı 
Kanun’un temel ilkeleri olarak 
belirlenmiş kariyer ve liyakat 
ilkeleri ile Genel Yönetmeliğin 
amacına uygun olmaması ne-
deniyle, kamu yararı ve hizmet 
gerekleri ile üst hukuk norm-
larına uygunluk görülmediği 
belirtilerek, ilgili Yönetmeliğin, 
05.11.2021 günlü Yönetmelik 
ile değişik 23. Maddesinde, 
“yazılı veya yazılı ve sözlü sına-
vı kazanarak atanmış olmaları 
şartıyla” ibaresine yer verilme-
mesine ilişkin eksik düzenle-
menin yürütmesinin durdurul-
masına karar verilmiş ve ilgili 

karara Milli Eğitim Bakanlığı ta-
rafından yapılan itiraz Danıştay 
İdari Dava Daireleri Kurulu’nun 
YD İtiraz No: 2022/364 sayılı 
ve 04.07.2022 tarihli kararı ile 
reddedilmişti.

Danıştay 2. Dairesi’nin 
2021/18678 E., 2024/4399 
K. sayılı ve 30.09.2024 tarih-
li kararında; “…Bu durumda; 
Genel Yönetmelikte yapılan 
değişiklikler ve bu değişiklikler 
hakkında verilen yargı kararla-
rı da dikkate alındığında, ilçe 
millî eğitim müdürü kadrosu-
na atanacaklarda aranan sınav 
şartına yer vermemek suretiyle 
bu kadrolara objektif kurallar 
çerçevesinde atama yapılma-
sını engelleyen dava konusu 
eksik düzenlemede; 657 sayılı 
Kanun’un temel ilkeleri olarak 
belirlenmiş kariyer ve liyakat 
ilkeleri ile Genel Yönetmeliğin 
amacına uygun olmaması ne-
deniyle, kamu yararı ve hizmet 
gerekleri ile üst hukuk normla-
rına  uygunluk görülmemiştir.” 
denilerek, esastan da dava 
konusu eksik düzenlemenin İP-
TALİNE, karar verilmiştir.  

Genel Başkan Talip Geylan, 16 Kasım 2024 tarihinde Tokat Şube-
nin düzenlediği istişare toplantısına katıldı.  Geylan, “Hak mücadele-
mizin bayrağını şerefle taşıyan tüm yol arkadaşlarıma teşekkürlerimi 
sunuyorum.” dedi.

ÖĞRETMENLERİMİZİN YOLLUK 
ÖDEMELERİ YAPILSIN!ÖDEMELERİ YAPILSIN!

www.turkegitimsen.org.tr

SINAVSIZ ATAMAYA 
DANIŞTAY’DAN 
İPTAL KARARI

GENEL BAŞKAN GEYLAN, 
TOKAT ŞUBE’NİN İSTİŞARE 

TOPLANTISINA KATILDI
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